



FriBaa Solutions ApS

Skolegade 85
6700 Esbjerg
CVR-nr. 34466130

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2023

Kim Baarsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FriBaa Solutions ApS

Skolegade 85

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34466130

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Allan Frikke Hansen, direktør

Kim Baarsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opfinde, udvikle og drive softwareløsninger samt at eje andele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 166 t.kr. mod et underskud på 61 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvide beredskab er begrænset, ledelsen vil i det omfang det måtte blive nødvendigt tilføre selskabet de midler der måtte være behov for.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		394.568	(30.874)
Personaleomkostninger	2	(200.189)	0
Driftsresultat		194.379	(30.874)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(10.926)	(11.011)
Andre finansielle indtægter		3.250	110
Andre finansielle omkostninger		(20.226)	(19.642)
Årets resultat		166.477	(61.417)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.477	(61.417)
Resultatdisponering		166.477	(61.417)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		661.004	661.004
Finansielle aktiver	3	661.004	661.004
Anlægsaktiver		661.004	661.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		254.090	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	614
Andre tilgodehavender		270.667	4.638
Tilgodehavender		524.757	5.252
Omsætningsaktiver		524.757	5.252
Aktiver		1.185.761	666.256

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		180.699	14.222
Egenkapital		260.699	94.222
Bankgæld		224.252	120.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.776	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		187	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		439.658	435.325
Anden gæld		216.189	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser		925.062	572.034
Gældsforpligtelser		925.062	572.034
Passiver		1.185.761	666.256

Usikkerhed ved indregning og måling 1

Eventualforpligtelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	14.222	94.222
Årets resultat	0	166.477	166.477
Egenkapital ultimo	80.000	180.699	260.699

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Fribaa Solutions ApS' aktiviteter består blandt andet af investeringer i unoterede kapitalandele, indregnet under "andre værdipapirer og kapitalandele".

Af disse kapitalandele repræsenterer Syncorder ApS, CVR- nr. 34 47 53 34 størstedelen af værdien. Syncorder ApS årsrapport indeholder afsnit omkring tilførsel af kapital i 2023, således at selskabet kan gennemføre sine aktiviteter.

Der er usikkerhed forbundet med investeringen i Syncorder ApS, omkring realisering af udviklingsprojekterne i selskabet. Udfaldet af de respektive udviklingsprojekter har derfor betydning for Fribaa Solutions ApS samt værdien af regnskabsposten "andre værdipapirer og kapitalandele".

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	199.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	200.189	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	661.004
Kostpris ultimo	0	661.004
Andel af årets resultat	(10.926)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	10.926	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	661.004

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Watersafe International ApS	Esbjerg	ApS	100

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter:
Syncoder ApS, Hørsholm, 4,34%

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
